
KOMUNIKAT ZAWODÓW

3. Otwarty Mityng Kwalifikacyjny LOZLA i AZS AWF Biała Podlaska

BIAŁA PODLASKA, 29.05.2021

sobota, 29 maja 20

 

100 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 29.05.2021   16:09:0
Wiatr: +1.1

1 131 Monika ROMASZKO 13.04.2002 KS Agros Zamość(LU) 13.754 PB 

2 777 Aleksandra KIRYLUK 02.11.2001 KS Podlasie Białystok(PD) 13.846

3 25 Alicja SIELSKA 12.07.2003 KS Wisła Puławy(LU) 14.515

 

100 m pł K U18 (76,2)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 29.05.2021   16:05:0
Wiatr: +0.5

1 23 Zuzanna GOZDERA 04.07.2004 KS Wisła Puławy(LU) 14.085 PB 

2 776 Dominika ANTONOWICZ 07.08.2005 KS Podlasie Białystok(PD) 15.266

3 784 Emilia TYNIEWICKA 27.08.2004 KS Podlasie Białystok(PD) 15.614 PB 

4 906 Karolina CHARĘŻA 09.01.2005 MKS Agros Chełm(LU) 17.367 PB 

 

100 m ppł K U16  (76,2)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 29.05.2021   16:05:0
Wiatr: +0.5

1 24 Anna DOMAŃSKA 08.02.2007 KS Wisła Puławy(LU) 15.263

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 29.05.2021   16:16:0
Wiatr: +0.3

1 28 Jakub PYDA 23.03.2001 KS Agros Zamość(LU) 10.875  SB   q

2 896 Damian CZARNOCKI 23.06.2000 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 11.026  PB   q

3 298 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość(LU) 11.433     q

4 20 Kacper TAMA 06.06.2000 KS Agros Zamość(LU) 11.452     q
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sobota, 29 maja 20

5 7 Mateusz KRAWCZYK 30.04.2003 KS Agros Zamość(LU) 11.757  SB   q

6 139 Kacper SWATOWSKI 18.02.2003 KS Agros Zamość(LU) 11.798     q

Bieg 2/4 Start: 29.05.2021   16:19:0
Wiatr: +1.2

1 428 Dariusz SAMARCZENKO 28.02.2000 AZS UMCS Lublin(LU) 11.596  PB   q

2 63 Eliasz NAPIÓRKOWSKI 25.06.2004 OKLA Ostrołęka(MZ) 11.864  SB   q

3 88 Szymon WAWRYNKIEWICZ 13.09.2004 KS Agros Zamość(LU) 11.977 PB 

4 108 Kacper CHMIELEWSKI 11.08.2005 MKS Unia Hrubieszów(LU) 12.102 PB 

5 413 Paweł RYDZ 16.04.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 12.213 SB 

6 600 Szymon NOWOMIŃSKI 17.04.2004 TS Start Lublin(LU) 12.428

Bieg 3/4 Start: 29.05.2021   16:22:0
Wiatr: 0.0

1 605 Albert KOWALUK 11.02.2004 TS Start Lublin(LU) 12.226 PB 

2 606 Tymoteusz ŻÓRAWSKI 01.02.2004 TS Start Lublin(LU) 12.347 PB 

3 421 Kacper BANASZKIEWICZ 03.07.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 12.505

4 31 Dawid JASZCZUK 06.11.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 16.483

5 177 Wojciech SAWCZUK 03.10.2009 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 16.538

6 24 Michał BARANOWSKI 17.03.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 17.582

Bieg 4/4 Start: 29.05.2021   16:25:0
Wiatr: +0.6

1 924 Jakub ORZĘDOWSKI 05.07.2007 MKS Agros Chełm(LU) 12.213

2 607 Ignacy WÓJTOWICZ 09.08.2006 TS Start Lublin(LU) 12.706

3 12 Karol KUZDRA 08.10.2006 KS Agros Zamość(LU) 13.092

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub PYDA 23.03.2001 KS Agros Zamość 10.871  SB   q

2 Bieg 1 Damian CZARNOCKI 23.06.2000 KS AZS-AWF Biała Podlaska 11.022  PB   q

3 Bieg 1 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość 11.433     q

4 Bieg 1 Kacper TAMA 06.06.2000 KS Agros Zamość 11.454     q

5 Bieg 2 Dariusz SAMARCZENKO 28.02.2000 AZS UMCS Lublin 11.591  PB   q

6 Bieg 1 Mateusz KRAWCZYK 30.04.2003 KS Agros Zamość 11.755  SB   q

7 Bieg 1 Kacper SWATOWSKI 18.02.2003 KS Agros Zamość 11.796     q

8 Bieg 2 Eliasz NAPIÓRKOWSKI 25.06.2004 OKLA Ostrołęka 11.862  SB   q

9 Bieg 2 Szymon WAWRYNKIEWICZ 13.09.2004 KS Agros Zamość 11.973 PB 

10 Bieg 2 Kacper CHMIELEWSKI 11.08.2005 MKS Unia Hrubieszów 12.104 PB 

11 Bieg 2 Paweł RYDZ 16.04.2002 AZS UMCS Lublin 12.215 SB 

12 Bieg 4 Jakub ORZĘDOWSKI 05.07.2007 MKS Agros Chełm 12.211

13 Bieg 3 Albert KOWALUK 11.02.2004 TS Start Lublin 12.221 PB 

14 Bieg 3 Tymoteusz ŻÓRAWSKI 01.02.2004 TS Start Lublin 12.342 PB 

15 Bieg 2 Szymon NOWOMIŃSKI 17.04.2004 TS Start Lublin 12.426

16 Bieg 3 Kacper BANASZKIEWICZ 03.07.2005 AZS UMCS Lublin 12.503

17 Bieg 4 Ignacy WÓJTOWICZ 09.08.2006 TS Start Lublin 12.702

18 Bieg 4 Karol KUZDRA 08.10.2006 KS Agros Zamość 13.093

19 Bieg 3 Dawid JASZCZUK 06.11.2010 MKS Żak Biała Podlaska 16.484

20 Bieg 3 Wojciech SAWCZUK 03.10.2009 MKS Żak Biała Podlaska 16.535

21 Bieg 3 Michał BARANOWSKI 17.03.2010 MKS Żak Biała Podlaska 17.586
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Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.05.2021  16:24:0

Start: 29.05.2021   16:00:0

1 777 Gabriela ANDRUKONIS 17.09.2002 UKS Czwórka Białystok(PD) 42.475

2 137 Julia STATECZNA 18.08.2003 KS Wisła Puławy(LU) 27.702

I II III IV V VI

41.25 42.47 x x 42.25 42.20Gabriela ANDRUKONIS

25.65 22.94 x 27.70 x 25.67Julia STATECZNA

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.05.2021  16:24:0

Start: 29.05.2021   16:00:0

1 24 Magdalena KATA 29.04.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 35.611

I II III IV V VI

34.16 32.70 35.61 x 34.48 34.97Magdalena KATA

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.05.2021  16:24:0

Start: 29.05.2021   16:00:0

1 778 Oskar TREJGO 02.05.2000 KS Podlasie Białystok(PD) 67.361 SB 

I II III IV V VI

64.52 x 64.81 65.10 x 67.36Oskar TREJGO

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 29.05.2021   16:38:0
Wiatr: +1.3

1 238 Paulina PALUCH 03.12.1998 AZS-AWF Warszawa(MZ) 11.634     q

2 239 Justyna PALUCH 28.02.1997 AZS-AWF Warszawa(MZ) 12.066     q

3 416 Natalia PIETRUCZUK 04.12.1999 AZS UMCS Lublin(LU) 12.402  PB   q

4 777 Aleksandra KIRYLUK 02.11.2001 KS Podlasie Białystok(PD) 12.633     q

5 973 Julia PAWLUCZUK 18.11.2000 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 12.798     q

6 20 Julia KAMIEŃ 11.12.2002 MKS Unia Hrubieszów(LU) 13.367
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Bieg 2/5 Start: 29.05.2021   16:41:0
Wiatr: +1.1

1 898 Aleksandra DENKIEWICZ 22.03.1999 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 12.525  PB   q

2 412 Weronika TARACHA 28.03.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 12.616  PB   q

3 100 Magdalena LENKIEWICZ 19.03.2000 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 12.723  PB   q

4 148 Angelika CIOS 26.10.2004 KS Agros Zamość(LU) 13.058

5 121 Roksana RAROT 05.05.2004 KS Agros Zamość(LU) 13.137 =SB 

6 1 Agnieszka KARCZ 11.05.1999 AZS UMCS Lublin(LU) 13.261

7 13 Wiktoria KAMIEŃ 11.12.2002 MKS Unia Hrubieszów(LU) 13.844

Bieg 3/5 Start: 29.05.2021   16:44:0
Wiatr: +0.7

1 415 Paulina CHMIEL 03.03.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 13.334

2 420 Michalina GRUDZIŃSKA 26.02.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 13.465

3 12 Weronika WILANTOWICZ 06.03.2006 KS Wisła Puławy(LU) 13.802

4 935 Zuzanna ULRYCH 28.07.2006 MKS Agros Chełm(LU) 14.077

5 923 Natalia KOKŁOWSKA 24.12.2006 MKS Agros Chełm(LU) 14.631

Bieg 4/5 Start: 29.05.2021   16:47:0
Wiatr: +0.4

1 429 Wiktoria GROCHAL 28.02.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 14.096 PB 

2 926 Oliwia BARTKOWICZ 15.08.2006 MKS Agros Chełm(LU) 14.444 SB 

3 907 Nina OSZWA 28.08.2003 MKS Agros Chełm(LU) 14.505

4 931 Zuzanna ŚWIDERCZUK 29.05.2007 MKS Agros Chełm(LU) 15.872

5 614 Oliwia KUŚMIREK 30.01.2006 TS Start Lublin(LU) 15.913

6 25 Zuzanna DZIDA 05.09.2008 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 18.687

Bieg 5/5 Start: 29.05.2021   16:50:0
Wiatr: +0.3

1 23 Zofia BARANOWSKA 05.08.2008 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 14.402

2 86 Jennifer WALCZUK 03.05.2008 KS Agros Zamość(LU) 15.076

3 936 Kinga ZACHARCZUK 11.02.2009 MKS Agros Chełm(LU) 15.208

4 944 Maja NIEMIEC 05.05.2009 MKS Agros Chełm(LU) 15.584

5 6 Marcelina HODUN 19.04.2007 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 16.547

6 905 Zofia ŁOPUSZYŃSKA 25.05.2009 MKS Agros Chełm(LU) 16.675

7 939 Dominika ŁOPUSZYŃSKA 23.03.2010 MKS Agros Chełm(LU) 16.703
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paulina PALUCH 03.12.1998 AZS-AWF Warszawa 11.631     q

2 Bieg 1 Justyna PALUCH 28.02.1997 AZS-AWF Warszawa 12.062     q

3 Bieg 1 Natalia PIETRUCZUK 04.12.1999 AZS UMCS Lublin 12.403  PB   q

4 Bieg 2 Aleksandra DENKIEWICZ 22.03.1999 KS AZS-AWF Biała Podlaska 12.521  PB   q

5 Bieg 2 Weronika TARACHA 28.03.2002 AZS UMCS Lublin 12.612  PB   q

6 Bieg 1 Aleksandra KIRYLUK 02.11.2001 KS Podlasie Białystok 12.634     q

7 Bieg 2 Magdalena LENKIEWICZ 19.03.2000 KS Sprinterzy.com Kraków 12.723  PB   q

8 Bieg 1 Julia PAWLUCZUK 18.11.2000 KS AZS-AWF Biała Podlaska 12.795     q

9 Bieg 2 Angelika CIOS 26.10.2004 KS Agros Zamość 13.054

10 Bieg 2 Roksana RAROT 05.05.2004 KS Agros Zamość 13.135 =SB 

11 Bieg 2 Agnieszka KARCZ 11.05.1999 AZS UMCS Lublin 13.266

12 Bieg 3 Paulina CHMIEL 03.03.2004 AZS UMCS Lublin 13.331

13 Bieg 1 Julia KAMIEŃ 11.12.2002 MKS Unia Hrubieszów 13.366

14 Bieg 3 Michalina GRUDZIŃSKA 26.02.2005 AZS UMCS Lublin 13.462

15 Bieg 3 Weronika WILANTOWICZ 06.03.2006 KS Wisła Puławy 13.803

16 Bieg 2 Wiktoria KAMIEŃ 11.12.2002 MKS Unia Hrubieszów 13.847

17 Bieg 3 Zuzanna ULRYCH 28.07.2006 MKS Agros Chełm 14.074

18 Bieg 4 Wiktoria GROCHAL 28.02.2005 AZS UMCS Lublin 14.091 PB 

19 Bieg 5 Zofia BARANOWSKA 05.08.2008 MKS Żak Biała Podlaska 14.401

20 Bieg 4 Oliwia BARTKOWICZ 15.08.2006 MKS Agros Chełm 14.442 SB 

21 Bieg 4 Nina OSZWA 28.08.2003 MKS Agros Chełm 14.503

22 Bieg 3 Natalia KOKŁOWSKA 24.12.2006 MKS Agros Chełm 14.635

23 Bieg 5 Jennifer WALCZUK 03.05.2008 KS Agros Zamość 15.072

24 Bieg 5 Kinga ZACHARCZUK 11.02.2009 MKS Agros Chełm 15.203

25 Bieg 5 Maja NIEMIEC 05.05.2009 MKS Agros Chełm 15.584

26 Bieg 4 Zuzanna ŚWIDERCZUK 29.05.2007 MKS Agros Chełm 15.874

27 Bieg 4 Oliwia KUŚMIREK 30.01.2006 TS Start Lublin 15.915

28 Bieg 5 Marcelina HODUN 19.04.2007 MKS Żak Biała Podlaska 16.545

29 Bieg 5 Zofia ŁOPUSZYŃSKA 25.05.2009 MKS Agros Chełm 16.676

30 Bieg 5 Dominika ŁOPUSZYŃSKA 23.03.2010 MKS Agros Chełm 16.707

31 Bieg 4 Zuzanna DZIDA 05.09.2008 MKS Żak Biała Podlaska 18.686

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.05.2021  16:37:0

Start: 29.05.2021   16:00:0

1 135 Wiktoria ŁUCZAK 27.09.2002 KS Agros Zamość(LU) 13.683

2 141 Diana IRCHA 20.08.2002 KS Wisła Puławy(LU) 9.711 PB 

I II III IV V VI

13.30 12.72 x 13.64 13.68 xWiktoria ŁUCZAK

9.71 9.70 x 9.32 x 9.42Diana IRCHA
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Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.05.2021  16:37:0

Start: 29.05.2021   16:00:0

1 416 Weronika WÓJCIK 02.11.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 11.161

I II III IV V VI

10.49 11.16 x x 10.11 11.15Weronika WÓJCIK

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.05.2021  16:37:0

Start: 29.05.2021   16:00:0

1 425 Gabriel MĘDREK 05.01.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 10.771 PB 

I II III IV V VI

10.04 10.75 10.04 10.72 10.77 10.10Gabriel MĘDREK

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.05.2021  16:38:0

Start: 29.05.2021   16:00:0

1 67 Damian NIEDŹWIECKI 09.09.2000 OKLA Ostrołęka(MZ) 16.541

I II III IV V VI

15.59 15.65 16.43 16.54 16.32 16.26Damian NIEDŹWIECKI

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 29.05.2021   17:05:0

1 19 Filip CIERECH 01.11.2004 MKS Unia Hrubieszów(LU) 2:09.773

2 1 Paweł BELMAS 01.01.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 2:11.641

3 12 Mateusz STANKIEWICZ 13.02.2007 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 2:26.892

4 904 Norbert TYRKA 06.06.2007 MKS Agros Chełm(LU) 2:35.974
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800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 29.05.2021   17:15:0

1 429 Joanna HAPUNOWICZ 08.04.2000 AZS UMCS Lublin(LU) 2:17.457

2 428 Monika PAŚNIK 12.11.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 2:33.931

3 22 Sandra BĘSIUK 22.07.2004 MKS Unia Hrubieszów(LU) 2:34.896 PB 

4 1 Klaudia ZIĘBA 19.08.2001 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 2:43.073

5 1 Agata PITURA 18.01.2001 KS Agros Zamość(LU) 2:44.572

6 97 Karolina JAŃCZUK-TOMASZEWSKA 24.09.2007 MKS Unia Hrubieszów(LU) 2:50.935

7 941 Amelia KOGUT 17.12.2008 MKS Agros Chełm(LU) 2:51.754

Bieg 2/2 Start: 29.05.2021   17:20:0

1 9 Zuzanna USZTWANT 21.05.2006 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:38.972

2 422 Aleksandra CYRANKIEWICZ 08.04.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 2:41.474

3 945 Zofia DUDZIAK 23.10.2006 MKS Agros Chełm(LU) 2:42.055

4 361 Beata DERLIKIEWICZ 11.03.2004 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:46.886

5 122 Natalia HORBIK 23.12.2007 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 2:55.463

6 96 Nikola ROMANIEWSKA 28.10.2006 MKS Unia Hrubieszów(LU) 3:02.731

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Joanna HAPUNOWICZ 08.04.2000 AZS UMCS Lublin 2:17.451

2 Bieg 1 Monika PAŚNIK 12.11.2001 AZS UMCS Lublin 2:33.932

3 Bieg 1 Sandra BĘSIUK 22.07.2004 MKS Unia Hrubieszów 2:34.893 PB 

4 Bieg 2 Zuzanna USZTWANT 21.05.2006 MKS Żak Biała Podlaska 2:38.971

5 Bieg 2 Aleksandra CYRANKIEWICZ 08.04.2005 AZS UMCS Lublin 2:41.472

6 Bieg 2 Zofia DUDZIAK 23.10.2006 MKS Agros Chełm 2:42.053

7 Bieg 1 Klaudia ZIĘBA 19.08.2001 KS Sprinterzy.com Kraków 2:43.074

8 Bieg 1 Agata PITURA 18.01.2001 KS Agros Zamość 2:44.575

9 Bieg 2 Beata DERLIKIEWICZ 11.03.2004 MKS Żak Biała Podlaska 2:46.884

10 Bieg 1 Karolina JAŃCZUK-TOMASZEWSKA 24.09.2007 MKS Unia Hrubieszów 2:50.936

11 Bieg 1 Amelia KOGUT 17.12.2008 MKS Agros Chełm 2:51.757

12 Bieg 2 Natalia HORBIK 23.12.2007 KS AZS-AWF Biała Podlaska 2:55.465

13 Bieg 2 Nikola ROMANIEWSKA 28.10.2006 MKS Unia Hrubieszów 3:02.736

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.05.2021  17:12:0

Start: 29.05.2021   16:15:0

1 779 Ewelina LIPSKA 28.03.2001 KS Podlasie Białystok(PD) 1.684 SB 

2 54 Aleksandra DOBKOWSKA 16.05.2006 OKLA Ostrołęka(MZ) 1.603 SB 

3 43 Paulina KAROLCZUK 01.08.2001 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 1.552 =PB 

4 102 Nikola BRANECKA 07.01.2007 KS Agros Zamość(LU) 1.501 PB 
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Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.05.2021  17:15:0

Start: 29.05.2021   16:00:0

1 774 Katarzyna BARGIELSKA 25.08.1999 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 5.7015 SB +2.0

2 772 Agata STYPUŁKOWSKA 15.05.1997 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 5.6411 SB +1.0

3 775 Klaudia BOGUSZEWSKA 03.04.2005 KS Podlasie Białystok(PD) 5.5510 +0.2

4 638 Martyna SZULC 14.02.2002 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.5417 PB +1.6

5 776 Julia SŁABIŃSKA 16.01.2004 KS Podlasie Białystok(PD) 5.421 +1.0

6 914 Zuzanna FIJAK 19.01.2001 KS Warszawianka W-wa(MZ) 5.412 SB +0.6

7 777 Natalia CZERWIŃSKA 27.10.2002 KS Podlasie Białystok(PD) 5.403 SB +2.0

8 2 Zuzanna POTERAJ 12.10.2003 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.324 PB +1.5

9 634 Zofia NAGÓRSKA 25.10.2003 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.0816 -0.6

10 525 Weronika PODLIPNIAK 03.10.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 5.0613 PB 0.0

11 523 Julia TERLIKOWSKA 31.08.2004 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 5.0119 +1.1

12 522 Weronika KUCEWICZ 02.01.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 4.9420 PB +3.4

13 515 Karolina SUSZCZYŃSKA 02.04.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 4.9112 0.0

14 31 Joanna FUS 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 4.655 +0.4

15 106 Patrycja OŻÓG 18.01.2007 KS Agros Zamość(LU) 4.4918 +0.3

16 11 Amelia STASZCZUK 28.09.2007 KS Agros Zamość(LU) 4.2614 +0.6

17 7 Marika MAKARUK 06.04.2010 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 4.258 +0.9
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I II III IV V VI

x 5.70 5.56 x 5.63 xKatarzyna BARGIELSKA
+1.6 +2.0 +0.7 -0.1 +0.6 +1.0

5.58 5.52 5.46 4.32 5.64 5.64Agata STYPUŁKOWSKA
+2.0 +0.6 +0.3 +0.2 +1.0 +0.2

5.55 x 5.43 5.33 x xKlaudia BOGUSZEWSKA
+0.2 +1.8 +1.3 +1.1 +0.5 +0.6

5.54 x 3.78 5.54 4.27 5.08Martyna SZULC
+1.6 +0.6 -0.1 +3.5 +1.6 +1.2

5.35 x x 5.14 5.42 4.28Julia SŁABIŃSKA
+0.8 +1.6 +1.6 +2.2 +1.0 +0.6

x x 5.18 5.41 3.65 xZuzanna FIJAK
+1.1 +1.2 +1.3 +0.6 +0.5 +0.8

5.30 x 5.32 5.18 x 5.40Natalia CZERWIŃSKA
+1.5 +1.3 +0.4 -0.2 +0.5 +2.0

x 5.19 x x 5.18 5.32Zuzanna POTERAJ
+1.4 +0.6 +1.9 +0.8 +0.8 +1.5

5.00 x 5.08Zofia NAGÓRSKA
+1.2 +2.1 -0.6

4.57 4.76 5.06Weronika PODLIPNIAK
+0.6 +0.7 0.0

5.01 x 4.87Julia TERLIKOWSKA
+1.1 +1.3 +0.4

4.57 4.94 4.69Weronika KUCEWICZ
+1.5 +3.4 +0.7

4.89 4.91 4.88Karolina SUSZCZYŃSKA
+0.6 0.0 +0.1

4.65 4.42 4.61Joanna FUS
+0.4 +0.6 0.0

4.49 x 4.41Patrycja OŻÓG
+0.3 +0.5 -0.2

4.21 4.26 xAmelia STASZCZUK
-0.1 +0.6 +0.4

4.25 4.06 4.23Marika MAKARUK
+0.9 +0.8 +1.1

 

100 metrów M FINAŁ

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 29.05.2021   17:35:0
Wiatr:+0.4

1 1 Kacper TAMA 06.06.2000 KS Agros Zamość(LU) 11.353

2 298 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość(LU) 11.375

3 7 Mateusz KRAWCZYK 30.04.2003 KS Agros Zamość(LU) 11.712

4 139 Kacper SWATOWSKI 18.02.2003 KS Agros Zamość(LU) 11.837

63 Eliasz NAPIÓRKOWSKI 25.06.2004 OKLA Ostrołęka(MZ) DNS8

428 Dariusz SAMARCZENKO 28.02.2000 AZS UMCS Lublin(LU) DNS6

896 Damian CZARNOCKI 23.06.2000 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) DNS4

28 Jakub PYDA 23.03.2001 KS Agros Zamość(LU) DNS1

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.05.2021  17:33:0

Start: 29.05.2021   17:15:0

1 128 Jakub LEWOSZEWSKI 07.02.2000 KS Agros Zamość(LU) 56.212 PB 

2 67 Damian NIEDŹWIECKI 09.09.2000 OKLA Ostrołęka(MZ) 46.081
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I II III IV V VI

x 54.68 x 56.21 54.77 xJakub LEWOSZEWSKI

46.08 x x 44.98 x 45.57Damian NIEDŹWIECKI

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.05.2021  17:33:0

Start: 29.05.2021   17:15:0

1 197 Sebastian LEWOSZEWSKI 17.06.2002 KS Wisła Puławy(LU) 54.742 PB 

2 98 Sergiusz STAŃSKI 29.06.2002 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 51.421 PB 

I II III IV V VI

x 52.64 51.90 x 54.74 xSebastian LEWOSZEWSKI

x 46.87 51.42 x x xSergiusz STAŃSKI

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.05.2021  17:33:0

Start: 29.05.2021   17:15:0

1 425 Gabriel MĘDREK 05.01.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 30.441 PB 

I II III IV V VI

30.44 29.67 29.28 28.79 24.60 28.09Gabriel MĘDREK

 

100 metrów K FINAŁ

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 29.05.2021   17:50:0
Wiatr:+0.3

898 Aleksandra DENKIEWICZ 22.03.1999 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 12.723

239 Justyna PALUCH 28.02.1997 AZS-AWF Warszawa(MZ) 12.094

238 Paulina PALUCH 03.12.1998 AZS-AWF Warszawa(MZ) 11.595

777 Aleksandra KIRYLUK 02.11.2001 KS Podlasie Białystok(PD) DNS2

412 Weronika TARACHA 28.03.2002 AZS UMCS Lublin(LU) DNS7

416 Natalia PIETRUCZUK 04.12.1999 AZS UMCS Lublin(LU) DNS6

973 Julia PAWLUCZUK 18.11.2000 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) DNS8

100 Magdalena LENKIEWICZ 19.03.2000 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) DNS1
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1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 29.05.2021   17:50:0

1 44 Maciej BUDZIŃSKI 14.06.2000 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 4:00.6210

2 412 Michał KITLIŃSKI 14.05.1998 AZS UMCS Lublin(LU) 4:01.006

3 422 Kamil OLESZEK 11.04.1998 AZS UMCS Lublin(LU) 4:03.791

4 15 Mateusz KRZYŻANOWSKI 17.11.2003 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 4:04.0211 PB 

5 58 Dominik KOWALCZYK 31.05.2004 OKLA Ostrołęka(MZ) 4:07.1913 PB 

6 419 Krystian KUNA 30.04.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 4:08.624 PB 

7 929 Miłosz CZERWONKA 12.07.2005 MKS Agros Chełm(LU) 4:12.789

8 413 Karol JAKUBCZAK 07.08.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 4:15.955 PB 

9 16 Adrian ĆWIKLIŃSKI 20.07.2004 KS Agros Zamość(LU) 4:21.1114 SB 

10 70 Jakub CZUHAN 22.10.2003 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 4:28.082

11 415 Jakub KOS 12.02.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 4:48.863

12 153 Bartłomiej PÓŁTORAK 21.03.2005 KS Agros Zamość(LU) 4:51.5915 PB 

13 928 Kacper TYRKA 18.03.2006 MKS Agros Chełm(LU) 5:00.138

14 930 Mikołaj FOLUSZ 26.11.2007 MKS Agros Chełm(LU) 5:15.277

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 29.05.2021   18:00:0

1 950 Weronika URBAN 22.12.2005 MKS Agros Chełm(LU) 5:39.211 SB 

2 414 Alicja NOWAKOWSKA 20.11.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 5:40.345

3 420 Kornelia GROŃSKA 26.02.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 5:41.734

4 418 Helena MACIĄG 04.11.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 5:42.123

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 29.05.2021   18:05:0
Wiatr: -0.2

1 430 Cezary MIROSŁAW 08.05.1997 AZS UMCS Lublin(LU) 21.625 SB 

2 28 Jakub PYDA 23.03.2001 KS Agros Zamość(LU) 21.666 PB 

3 417 Andrzej JAROS 19.07.1990 AZS UMCS Lublin(LU) 21.734 SB 

4 20 Kacper TAMA 06.06.2000 KS Agros Zamość(LU) 23.027

Bieg 2/3 Start: 29.05.2021   18:08:0
Wiatr: -2.5

1 298 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość(LU) 23.084

2 7 Mateusz KRAWCZYK 30.04.2003 KS Agros Zamość(LU) 23.985 SB 

3 88 Szymon WAWRYNKIEWICZ 13.09.2004 KS Agros Zamość(LU) 24.097

4 782 Michał WOJCIUK 04.08.2004 MKS Pogoń Siedlce(MZ) 24.116
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Bieg 3/3 Start: 29.05.2021   18:11:0
Wiatr: -0.1

1 108 Kacper CHMIELEWSKI 11.08.2005 MKS Unia Hrubieszów(LU) 24.276 PB 

2 930 Jakub GĘBICKI 01.02.2006 MKS Agros Chełm(LU) 24.273

3 924 Jakub ORZĘDOWSKI 05.07.2007 MKS Agros Chełm(LU) 25.077

4 413 Paweł RYDZ 16.04.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 25.194 SB 

5 747 Michał KOĆ 16.04.2004 MKS Pogoń Siedlce(MZ) 25.755

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Cezary MIROSŁAW 08.05.1997 AZS UMCS Lublin 21.621 SB 

2 Bieg 1 Jakub PYDA 23.03.2001 KS Agros Zamość 21.662 PB 

3 Bieg 1 Andrzej JAROS 19.07.1990 AZS UMCS Lublin 21.733 SB 

4 Bieg 1 Kacper TAMA 06.06.2000 KS Agros Zamość 23.024

5 Bieg 2 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość 23.081

6 Bieg 2 Mateusz KRAWCZYK 30.04.2003 KS Agros Zamość 23.982 SB 

7 Bieg 2 Szymon WAWRYNKIEWICZ 13.09.2004 KS Agros Zamość 24.093

8 Bieg 2 Michał WOJCIUK 04.08.2004 MKS Pogoń Siedlce 24.114

9 Bieg 3 Kacper CHMIELEWSKI 11.08.2005 MKS Unia Hrubieszów 24.271 PB 

10 Bieg 3 Jakub GĘBICKI 01.02.2006 MKS Agros Chełm 24.272

11 Bieg 3 Jakub ORZĘDOWSKI 05.07.2007 MKS Agros Chełm 25.073

12 Bieg 3 Paweł RYDZ 16.04.2002 AZS UMCS Lublin 25.194 SB 

13 Bieg 3 Michał KOĆ 16.04.2004 MKS Pogoń Siedlce 25.755

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 29.05.2021   18:13:0
Wiatr: +0.1

1 903 Izabela JASTRZĄB 10.02.2000 MKS Agros Chełm(LU) 23.756 PB 

2 238 Paulina PALUCH 03.12.1998 AZS-AWF Warszawa(MZ) 23.984

3 239 Justyna PALUCH 28.02.1997 AZS-AWF Warszawa(MZ) 24.427 PB 

4 427 Wiktoria DROZD 20.09.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 24.745 SB 

5 416 Natalia PIETRUCZUK 04.12.1999 AZS UMCS Lublin(LU) 25.278

6 13 Wiktoria KAMIEŃ 11.12.2002 MKS Unia Hrubieszów(LU) 28.622

7 20 Julia KAMIEŃ 11.12.2002 MKS Unia Hrubieszów(LU) 28.623

Bieg 2/5 Start: 29.05.2021   18:16:0
Wiatr: -0.5

1 23 Zuzanna GOZDERA 04.07.2004 KS Wisła Puławy(LU) 24.966 PB 

2 412 Weronika TARACHA 28.03.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 25.765 PB 

3 973 Julia PAWLUCZUK 18.11.2000 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 26.007 PB 

4 121 Roksana RAROT 05.05.2004 KS Agros Zamość(LU) 26.408 PB 

5 100 Magdalena LENKIEWICZ 19.03.2000 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 26.502

Bieg 3/5 Start: 29.05.2021   18:19:0
Wiatr: -1.8

1 919 Wiktoria GAJOSZ 06.07.2006 MKS Agros Chełm(LU) 27.194

2 31 Joanna FUS 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 27.355

3 1 Agnieszka KARCZ 11.05.1999 AZS UMCS Lublin(LU) 27.353 PB 

4 148 Angelika CIOS 26.10.2004 KS Agros Zamość(LU) 27.446 PB 

5 935 Zuzanna ULRYCH 28.07.2006 MKS Agros Chełm(LU) 28.922 PB 

6 528 Aleksandra KOLASA 27.12.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 28.997 PB 

7 906 Karolina CHARĘŻA 09.01.2005 MKS Agros Chełm(LU) 29.058 PB 

8 926 Oliwia BARTKOWICZ 15.08.2006 MKS Agros Chełm(LU) 30.631
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Bieg 4/5 Start: 29.05.2021   18:22:0
Wiatr: -0.4

1 968 Julia GADOMSKA 14.01.2001 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 25.324

2 429 Wiktoria GROCHAL 28.02.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 29.338

3 522 Weronika KUCEWICZ 02.01.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 29.945

4 940 Magdalena WEREMCZUK 02.11.2008 MKS Agros Chełm(LU) 32.232

5 902 Aleksandra ŁOPUSZYŃSKA 28.02.2008 MKS Agros Chełm(LU) 32.433

Bieg 5/5 Start: 29.05.2021   18:25:0
Wiatr: -0.6

1 515 Karolina SUSZCZYŃSKA 02.04.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 28.433

2 907 Nina OSZWA 28.08.2003 MKS Agros Chełm(LU) 30.877

3 946 Laura KOSARSKA 06.03.2008 MKS Agros Chełm(LU) 31.274

4 923 Natalia KOKŁOWSKA 24.12.2006 MKS Agros Chełm(LU) 31.596

5 937 Natalia WYROSTEK 20.02.2008 MKS Agros Chełm(LU) 33.142

6 931 Zuzanna ŚWIDERCZUK 29.05.2007 MKS Agros Chełm(LU) 33.888

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Izabela JASTRZĄB 10.02.2000 MKS Agros Chełm 23.751 PB 

2 Bieg 1 Paulina PALUCH 03.12.1998 AZS-AWF Warszawa 23.982

3 Bieg 1 Justyna PALUCH 28.02.1997 AZS-AWF Warszawa 24.423 PB 

4 Bieg 1 Wiktoria DROZD 20.09.2001 AZS UMCS Lublin 24.744 SB 

5 Bieg 2 Zuzanna GOZDERA 04.07.2004 KS Wisła Puławy 24.961 PB 

6 Bieg 1 Natalia PIETRUCZUK 04.12.1999 AZS UMCS Lublin 25.275

7 Bieg 4 Julia GADOMSKA 14.01.2001 KS AZS-AWF Biała Podlaska 25.321

8 Bieg 2 Weronika TARACHA 28.03.2002 AZS UMCS Lublin 25.762 PB 

9 Bieg 2 Julia PAWLUCZUK 18.11.2000 KS AZS-AWF Biała Podlaska 26.003 PB 

10 Bieg 2 Roksana RAROT 05.05.2004 KS Agros Zamość 26.404 PB 

11 Bieg 2 Magdalena LENKIEWICZ 19.03.2000 KS Sprinterzy.com Kraków 26.505

12 Bieg 3 Wiktoria GAJOSZ 06.07.2006 MKS Agros Chełm 27.191

13 Bieg 3 Joanna FUS 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 27.352

14 Bieg 3 Agnieszka KARCZ 11.05.1999 AZS UMCS Lublin 27.353 PB 

15 Bieg 3 Angelika CIOS 26.10.2004 KS Agros Zamość 27.444 PB 

16 Bieg 5 Karolina SUSZCZYŃSKA 02.04.2007 PUKS Jedynka Łosice 28.431

17 Bieg 1 Wiktoria KAMIEŃ 11.12.2002 MKS Unia Hrubieszów 28.626

18 Bieg 1 Julia KAMIEŃ 11.12.2002 MKS Unia Hrubieszów 28.627

19 Bieg 3 Zuzanna ULRYCH 28.07.2006 MKS Agros Chełm 28.925 PB 

20 Bieg 3 Aleksandra KOLASA 27.12.2007 PUKS Jedynka Łosice 28.996 PB 

21 Bieg 3 Karolina CHARĘŻA 09.01.2005 MKS Agros Chełm 29.057 PB 

22 Bieg 4 Wiktoria GROCHAL 28.02.2005 AZS UMCS Lublin 29.332

23 Bieg 4 Weronika KUCEWICZ 02.01.2007 PUKS Jedynka Łosice 29.943

24 Bieg 3 Oliwia BARTKOWICZ 15.08.2006 MKS Agros Chełm 30.638

25 Bieg 5 Nina OSZWA 28.08.2003 MKS Agros Chełm 30.872

26 Bieg 5 Laura KOSARSKA 06.03.2008 MKS Agros Chełm 31.273

27 Bieg 5 Natalia KOKŁOWSKA 24.12.2006 MKS Agros Chełm 31.594

28 Bieg 4 Magdalena WEREMCZUK 02.11.2008 MKS Agros Chełm 32.234

29 Bieg 4 Aleksandra ŁOPUSZYŃSKA 28.02.2008 MKS Agros Chełm 32.435

30 Bieg 5 Natalia WYROSTEK 20.02.2008 MKS Agros Chełm 33.145

31 Bieg 5 Zuzanna ŚWIDERCZUK 29.05.2007 MKS Agros Chełm 33.886
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Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.05.2021  18:10:0

Start: 29.05.2021   18:00:0

1 420 Weronika MUSZYŃSKA 05.04.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 52.177 PB 

2 416 Weronika WÓJCIK 02.11.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 37.036 PB 

3 863 Gabriela NICZYPORUK 08.10.2001 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 36.425 PB 

4 135 Wiktoria ŁUCZAK 27.09.2002 KS Agros Zamość(LU) 34.842 PB 

5 141 Diana IRCHA 20.08.2002 KS Wisła Puławy(LU) 29.811

6 137 Julia STATECZNA 18.08.2003 KS Wisła Puławy(LU) 25.033 PB 

I II III IV V VI

46.53 x x 48.12 49.71 52.17Weronika MUSZYŃSKA

28.83 32.40 35.65 x 33.89 37.03Weronika WÓJCIK

33.03 30.18 35.00 32.94 36.42 35.37Gabriela NICZYPORUK

33.25 33.34 34.84 x x xWiktoria ŁUCZAK

29.81 x 28.64 29.40 29.53 28.63Diana IRCHA

24.24 x x x 25.03 24.18Julia STATECZNA

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.05.2021  18:25:0

Start: 29.05.2021   17:30:0

1 777 Sebastian MOSZCZYŃSKI 25.09.2003 KS Podlasie Białystok(PD) 2.093 PB 

2 778 Jakub MOSKAL 12.03.1998 KS Podlasie Białystok(PD) 2.051

3 793 Piotr JAROSZKIEWICZ 19.04.2004 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 2.002

4 778 Bartłomiej BEDENICZUK 06.09.1995 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 2.0010

5 50 Jan MIELNICZUK 24.06.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 1.806 PB 

6 776 Hubert ZALEWSKI 16.04.2003 KS Podlasie Białystok(PD) 1.757  

6 11 Tomasz RYSIO 11.02.1988 KS Lemiesz Team Warszawa(MZ) 1.758 SB 

8 5 Sebastian SZEWCZYK 13.01.2002 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 1.755

160 165 170 175 180 185 190 195 200 205 209 213

- - - - - - - o o xoSebastian MOSZCZYŃSKI o xxx

- - - - - - - o o oJakub MOSKAL xxx

- - - - - - o o o xxxPiotr JAROSZKIEWICZ

- - - - o o o xo o xxrBartłomiej BEDENICZUK

o o o o xo xxxJan MIELNICZUK
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400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 29.05.2021   18:35:0

1 418 Krzysztof HOŁUB 27.07.2000 AZS UMCS Lublin(LU) 48.676 PB 

2 412 Mikołaj KOTYRA 29.03.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 48.954

3 402 Łukasz MIROSŁAW-PYDA 15.01.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 50.278 PB 

4 417 Oskar GROŃSKI 03.03.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 50.335 PB 

5 903 Łukasz BAŃKA 18.04.2003 MKS Agros Chełm(LU) 51.107 PB 

6 428 Dariusz SAMARCZENKO 28.02.2000 AZS UMCS Lublin(LU) 51.232

7 37 Robert WIATRZYK 27.04.2000 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 53.413

8 1 Olaf TOMASZEWSKI 04.02.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 56.881

Bieg 2/2 Start: 29.05.2021   18:40:0

1 61 Kacper PAŃKO 19.04.2006 MKS Unia Hrubieszów(LU) 50.966

2 417 Kacper MISZTAL 05.01.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 55.688 PB 

3 167 Konrad SYRYJCZYK 16.07.2002 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 57.065

4 37 Maciej BARTECKI 16.03.2005 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 58.714

5 12 Karol MRÓZ 03.11.2005 MKS Unia Hrubieszów(LU) 59.892

6 9 Sebastian ROGOŹNICKI 30.07.2007 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:00.857

7 10 Patryk HABERSKI 04.09.2006 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:03.933

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Krzysztof HOŁUB 27.07.2000 AZS UMCS Lublin 48.671 PB 

2 Bieg 1 Mikołaj KOTYRA 29.03.2001 AZS UMCS Lublin 48.952

3 Bieg 1 Łukasz MIROSŁAW-PYDA 15.01.2004 AZS UMCS Lublin 50.273 PB 

4 Bieg 1 Oskar GROŃSKI 03.03.2003 AZS UMCS Lublin 50.334 PB 

5 Bieg 2 Kacper PAŃKO 19.04.2006 MKS Unia Hrubieszów 50.961

6 Bieg 1 Łukasz BAŃKA 18.04.2003 MKS Agros Chełm 51.105 PB 

7 Bieg 1 Dariusz SAMARCZENKO 28.02.2000 AZS UMCS Lublin 51.236

8 Bieg 1 Robert WIATRZYK 27.04.2000 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 53.417

9 Bieg 2 Kacper MISZTAL 05.01.2003 AZS UMCS Lublin 55.682 PB 

10 Bieg 1 Olaf TOMASZEWSKI 04.02.2005 AZS UMCS Lublin 56.888

11 Bieg 2 Konrad SYRYJCZYK 16.07.2002 MKS Żak Biała Podlaska 57.063

12 Bieg 2 Maciej BARTECKI 16.03.2005 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 58.714

13 Bieg 2 Karol MRÓZ 03.11.2005 MKS Unia Hrubieszów 59.895

14 Bieg 2 Sebastian ROGOŹNICKI 30.07.2007 MKS Żak Biała Podlaska 1:00.856

15 Bieg 2 Patryk HABERSKI 04.09.2006 MKS Żak Biała Podlaska 1:03.937

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.05.2021  18:30:0

Start: 29.05.2021   17:15:0

1 775 Wojciech TOMCZYK 23.11.2002 KS Podlasie Białystok(PD) 6.9710 0.0

2 782 Paweł WYSZYŃSKI 03.08.2001 KS Podlasie Białystok(PD) 6.7512 SB +1.2

3 896 Damian CZARNOCKI 23.06.2000 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 6.6815 +0.9

4 781 Dominik FIEDORCZUK 23.03.2002 KS Podlasie Białystok(PD) 6.6718 -0.1

5 778 Dawid KONOPKA 01.11.2004 KS Podlasie Białystok(PD) 6.6011 +1.5

6 794 Jacek GRYTA 04.03.2003 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 6.5716 +0.7
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7 636 Dominik KRAJEWSKI 08.05.2002 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 6.5717 +0.4

8 40 Szymon ŁASOCHA 07.01.2004 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 6.041 PB -0.1

9 606 Tymoteusz ŻÓRAWSKI 01.02.2004 TS Start Lublin(LU) 5.975 -0.9

10 63 Eliasz NAPIÓRKOWSKI 25.06.2004 OKLA Ostrołęka(MZ) 5.898 PB -0.6

11 416 Mykola BEZMEN 19.12.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 5.883 0.0

12 646 Dawid KOWALEWSKI 10.03.2005 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.654 -0.1

13 22 Jakub PRUŚ 20.06.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 5.577 +1.0

14 12 Karol KUZDRA 08.10.2006 KS Agros Zamość(LU) 4.2619 -1.3

15 666 Stanisław BOBRZYK 16.02.2011 TS Start Lublin(LU) 3.5414 +0.8

607 Ignacy WÓJTOWICZ 09.08.2006 TS Start Lublin(LU) NM13

I II III IV V VI

6.97 x 6.81 6.68 6.77 xWojciech TOMCZYK
0.0 -1.3 -1.2 -0.9 -0.9 +0.1

6.75 6.66 x 6.66 x 6.71Paweł WYSZYŃSKI
+1.2 -0.9 -0.5 -0.5 -0.5 -0.2

6.68 6.63 6.46 6.63 6.60 6.45Damian CZARNOCKI
+0.9 +0.8 -0.1 -0.6 -0.8 -1.8

x 6.67 6.46 6.45 x xDominik FIEDORCZUK
+1.2 -0.1 -1.2 -2.1 0.0 -0.7

6.60 6.58 6.28 6.05 r -Dawid KONOPKA
+1.5 +1.4 -1.0 +0.3 - -

6.57 6.38 6.51 x x 6.57Jacek GRYTA
+0.7 -0.8 +0.2 -0.6 -1.0 -0.7

4.60 6.42 6.47 x 6.33 6.57Dominik KRAJEWSKI
+1.5 +0.8 -0.5 -0.7 -0.9 +0.4

6.04 5.24 5.92 3.54 3.38 3.08Szymon ŁASOCHA
-0.1 +0.6 -1.2 +0.1 -0.4 -0.5

x x 5.97Tymoteusz ŻÓRAWSKI
+1.0 -0.1 -0.9

5.80 5.89 5.60Eliasz NAPIÓRKOWSKI
+0.9 -0.6 -0.2

5.87 x 5.88Mykola BEZMEN
+1.4 -0.1 0.0

5.39 5.53 5.65Dawid KOWALEWSKI
+0.6 +1.4 -0.1

5.57 5.52 xJakub PRUŚ
+1.0 -1.1 +0.9

4.22 4.26 4.11Karol KUZDRA
+1.8 -1.3 +0.3

3.51 3.33 3.54Stanisław BOBRZYK
+0.6 -2.8 +0.8

x x xIgnacy WÓJTOWICZ
+1.1 -0.6 +0.5

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 29.05.2021   18:48:0

1 423 Alicja WRONA 11.01.1996 AZS UMCS Lublin(LU) 53.963 SB 

2 908 Paulina ZIELIŃSKA 09.04.2000 MKS Agros Chełm(LU) 55.655

3 924 Sylwia CIUPEK 09.07.2000 MKS Agros Chełm(LU) 59.386

4 12 Olga ŚMIETANKA 15.03.2003 MKS Unia Hrubieszów(LU) 59.692 SB 

Bieg 2/3 Start: 29.05.2021   18:51:0

1 914 Amelia OLESZCZYŃSKA 20.06.2003 MKS Agros Chełm(LU) 58.763 PB 

2 58 Kornelia SZYMCZYK 08.08.2004 OKLA Ostrołęka(MZ) 59.917 PB 

3 917 Urszula ZAWROTNIAK 18.08.2003 MKS Agros Chełm(LU) 1:02.456

4 28 Ewa WIATRZYK 25.09.2003 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 1:03.582

5 7 Dagmara LUBINA 10.06.2005 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:05.688
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Bieg 3/3 Start: 29.05.2021   18:54:0

1 778 Lena NAJDYHOR 03.11.2007 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 1:04.243

2 11 Weronika LISOWSKA 22.07.2006 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:04.304

3 915 Wiktoria WDOWIAK 24.11.2005 MKS Agros Chełm(LU) 1:06.688

4 916 Patrycja MAZUREK 27.03.2005 MKS Agros Chełm(LU) 1:06.975

5 55 Samanta WALCZUK 11.01.2005 KS Agros Zamość(LU) 1:09.596

6 30 Milena STASIAK 19.04.2005 MKS Unia Hrubieszów(LU) 1:11.572

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Alicja WRONA 11.01.1996 AZS UMCS Lublin 53.961 SB 

2 Bieg 1 Paulina ZIELIŃSKA 09.04.2000 MKS Agros Chełm 55.652

3 Bieg 2 Amelia OLESZCZYŃSKA 20.06.2003 MKS Agros Chełm 58.761 PB 

4 Bieg 1 Sylwia CIUPEK 09.07.2000 MKS Agros Chełm 59.383

5 Bieg 1 Olga ŚMIETANKA 15.03.2003 MKS Unia Hrubieszów 59.694 SB 

6 Bieg 2 Kornelia SZYMCZYK 08.08.2004 OKLA Ostrołęka 59.912 PB 

7 Bieg 2 Urszula ZAWROTNIAK 18.08.2003 MKS Agros Chełm 1:02.453

8 Bieg 2 Ewa WIATRZYK 25.09.2003 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 1:03.584

9 Bieg 3 Lena NAJDYHOR 03.11.2007 KS AZS-AWF Biała Podlaska 1:04.241

10 Bieg 3 Weronika LISOWSKA 22.07.2006 MKS Żak Biała Podlaska 1:04.302

11 Bieg 2 Dagmara LUBINA 10.06.2005 MKS Żak Biała Podlaska 1:05.685

12 Bieg 3 Wiktoria WDOWIAK 24.11.2005 MKS Agros Chełm 1:06.683

13 Bieg 3 Patrycja MAZUREK 27.03.2005 MKS Agros Chełm 1:06.974

14 Bieg 3 Samanta WALCZUK 11.01.2005 KS Agros Zamość 1:09.595

15 Bieg 3 Milena STASIAK 19.04.2005 MKS Unia Hrubieszów 1:11.576

 

4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 29.05.2021   19:05:0

1 MKS Agros Chełm(LU) 48.075

900 Wiktoria WROŃSKA 14.01.2000

908 Paulina ZIELIŃSKA 09.04.2000

924 Sylwia CIUPEK 09.07.2000

903 Izabela JASTRZĄB 10.02.2000

2 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 48.183

774 Katarzyna BARGIELSKA 25.08.1999

898 Aleksandra DENKIEWICZ 22.03.1999

968 Julia GADOMSKA 14.01.2001

973 Julia PAWLUCZUK 18.11.2000

3 AZS UMCS Lublin(LU) 51.634

427 Natalia SZUKAŁA 29.08.2005

415 Paulina CHMIEL 03.03.2004

420 Michalina GRUDZIŃSKA 26.02.2005

422 Karolina BUCOŃ 21.02.2004
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Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.05.2021  19:40:0

Start: 29.05.2021   18:30:0

1 136 Kinga STASZCZUK 05.02.2003 KS Agros Zamość(LU) 12.151 -0.1

2 634 Zofia NAGÓRSKA 25.10.2003 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 11.915 PB -0.5

3 638 Martyna SZULC 14.02.2002 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 11.722 -0.1

4 2 Zuzanna POTERAJ 12.10.2003 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 11.604 PB +1.3

5 118 Aleksandra WELCZ 26.02.2003 KS Agros Zamość(LU) 10.483 PB +0.9

I II III IV V VI

12.15 12.07 12.00 12.02 11.75 xKinga STASZCZUK
-0.1 +0.3 +0.1 +0.8 -0.1 0.0

x 11.77 11.91 11.89 11.81 11.87Zofia NAGÓRSKA
+0.5 -0.5 -0.5 +1.6 +0.1 +1.5

x 11.51 10.29 11.72 11.43 11.12Martyna SZULC
+0.1 +0.5 -0.5 -0.1 -1.2 +1.0

x 11.57 x x x 11.60Zuzanna POTERAJ
+0.7 +0.2 -0.1 -1.0 +0.9 +1.3

10.15 9.92 10.22 x 10.40 10.48Aleksandra WELCZ
+0.3 +0.4 -0.2 0.0 +0.7 +0.9

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.05.2021  19:40:0

Start: 29.05.2021   18:30:0

1 780 Bartosz CHOJNOWSKI 17.03.1997 KS Podlasie Białystok(PD) 14.093 PB +2.1

2 794 Jacek GRYTA 04.03.2003 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 13.882 PB +1.2

3 606 Tymoteusz ŻÓRAWSKI 01.02.2004 TS Start Lublin(LU) 11.701 PB +0.9

I II III IV V VI

x 13.90 12.74 14.09 r -Bartosz CHOJNOWSKI
+0.4 -0.5 +0.2 +2.1 - -

13.22 13.18 13.84 x 13.88 13.47Jacek GRYTA
+0.1 -0.3 -0.1 +0.2 +1.2 -0.7

11.07 x 11.10 11.25 x 11.70Tymoteusz ŻÓRAWSKI
0.0 -0.4 -0.1 -0.2 +1.3 +0.9
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